

**Fam. Kristiansen Holding ApS**  
Vesterlundvej 33, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 36 55 05 38**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016

---

Søren Kristiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 24. februar 2015 - 31. juli 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fam. Kristiansen Holding ApS Vesterlundvej 33 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 05 38
	Stiftet: 24. februar 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 24. februar 2015 - 31. juli 2016
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kristiansen Sine Sofie Kristiansen Mathilde Sofie Rosenlund Mathias Kristiansen
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Associeret virksomhed</b>	SKJRPK A/S, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 319.253 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/2 2015 - 31/7 2016
Andre eksterne omkostninger	-5.545
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	347.909
Andre finansielle omkostninger	-23.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.253</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>319.253</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>319.253</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/7 2016
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.347.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.347.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.347.909</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.347.909</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Anpartskapital	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>519.253</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til associerede virksomheder	823.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>823.111</u>
Anden gæld	5.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.545</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>828.656</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>1.347.909</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

				31/7 2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb				1.000.000
<b>Kostpris 31. juli</b>				<b>1.000.000</b>
Årets resultat				347.909
<b>Opskrivninger 31. juli</b>				<b>347.909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli</b>				<b>1.347.909</b>
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Fam. Kristiansen Holding ApS</b>
SKJRPK A/S, Esbjerg	33,3 %	4.043.726	1.043.726	1.347.909
				31/7 2016
<b>2. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 24. februar				200.000
				<b>200.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Resultatandel				319.253
				<b>319.253</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualaktiver</b>				
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 6 t.kr. vedrørende uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel.				